

Paris ve Disneyland Turu



T?m turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan dolduk?a fiyatlar artıř g?sterebilir.

Kalkıř Yerleri:

00:00 - İstanbul - İSTANBUL

Gezilecek Yerler:

PROGRAM

Paris (2) & Disneyland (1)

1 G?n: İSTANBUL - PARİS

Sabiha G?k?en Havalimanı'nda hatlar gidi? terminalinde u?u'tan ?? saat ?nce bulu?uyoruz. Bagaj, bilet ve bini? i?lemlerinin ard?ndan Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile Paris'e hareket. Var???m?zla birlikte panoramik ?ehir turu. Turumuzda Champs Elysees, Opera Binası, Concorde Meydanı g?r?lecek yerler aras?ndadır. Tur sonras? Paris'teki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

2 Gn: PARIS

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyece?i **Paris ?konlar? ve Seine Nehri** (85 Euro) (Eyfel Kulesi & Seine Nehri Tekne gezisi & Montmartre Ressamlar Tepesi & Sacré-Coeur & Parfm ma?azas?) iin hareket. Eyfel Kulesi'nin 2. kat?na ?k?yoruz. Ard?ndan tekne ile Seine Nehri Gezisi'ne ?k?yoruz. Paris'in en muhte?em binalar?n? yak?ndan grecek, Seine Nehri'nin kprlerinin alt?ndan geerek unutulmaz anlar ya?ayacaks?n?z. Bu tekne gezisi s?ras?nda grlecek yerler aras?nda Amerikan Kilisesi, Millet Meclisi, D??i?leri Bakanl???, Orsay Mzesi, Cit Adas?, Notre Dame Katedrali, Adliye Saray?, Conciergerie Hapishanesi, Belediye Saray?, Modern Sanatlar Mzesi ve Louvre Saray? bulunmaktad?r. Nehir gezisi sonras? ?ehrin en ilgi eken merkezlerinden biri olan hareketli Pigalle Semti'nden geerek, gnmzde halen bohem ya?am?n devam etti?i Ressamlar Tepesi ad?yla bilinen Montmartre Tepesine fnikler ile ?kaca??z. Burada Sacré-Coeur' (Adaklar Kilisesi) grdkten sonra, Ressamlar Meydan?'nda portrenizi yapt?rmak ve yemek iin serbest vaktiniz olacak. Ard?ndan Paris'teki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

3 Gn: PARİS - DISNEYLAND

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Disneyland otelimize hareket. Her yađa hitap eden aktiviteleri ile sizleri masalsi bir dnyaya gtrecek olan Hayaletler evi, Mark Twain'in Gemisi, ılgın maden treni, Indiana Jones, Robinson'un evi, Karayip korsanlar mađarası, bebekler dnyası, yldzlar turu, 3 boyutlu sinema, uzaya yolculuk, denizaltı macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geirebilirsiniz. Walt Disney Film Stdyoları Parkında ise A Ratatuy Macerası, kalbinizi durduracak Hollywood Oteli Asansr, Aerosmith Hız Treni, Stand ov, Armageddon, Stdyo tramvay turu gibi keyifli aktiviteler sizleri bekliyor. **Disneyland bilet temini konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz.** Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlenmektedir. Bu nedenle gncel park bileti fiyatları rehberimiz tarafından sizlere iletilecektir.

4 Gn: DİSNEYLAND - PARİS - İSTANBUL

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Ardından rehberinizin bildireceđi saatte Paris Havalimanına transfer. Pegasus Havayollarının tarifeli seferi İstanbul'a uçuşumuz gerçekleşiyor. Sabiha Gökçen Havalimanına varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler

?Pegasus Hava Yollar? tarifeli seferi ile ?stanbul (SAW) – Paris (ORY) gidi?, Paris (ORY) -
?stanbul (SAW) dönüş ekonomi sınıf? uçak bileti
?Havaliman? vergileri
?3*&4* ?ehir d??? otellerde 3 gece oda & kahvalt? konaklama
?Alan-otel-alan transferleri
?Paris Panoramik ?ehir Turu
?Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri (Disneyland günleri rehberlik hizmeti
sunulmayacaktır)
?TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
?Turist ?ehir vergileri

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler

?Disneyland Park Biletleri
?Vize ücreti, servis bedeli
?Seyahat sağlık sigortası
?Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
?Yurt dışı ç?k?? harc? bedeli
?Ekstra turlar
?Müze ve öğren yerleri giri? ücretleri
??oför tipleri 5 Euro/ kişi baş? (isteyenler için)

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

PC1133 SAW-ORY 10:25 – 13:15

PC1136 ORY-SAW 17:25 – 21:50

? Acentemiz konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece araç konumunda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmaması, yeti?memesi ve/veya vizede yanlışlıklar olması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakkı yoktur.

? Seyahat biti? tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında de?işkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi

bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınma tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportların yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

• Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılacak gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

• T.C. vatandaş olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile kaçak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığını hakkında, ilgili konsolosluka başvurarak bilgi alınması gerekmektedir.

• Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

• Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında aracılık konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

• Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya defektliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

• Uçuş öncesinde saatler defekt olabilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

• Uçuşun önceki tarih farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılacak saat defektlikleri ve olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

• Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuşları arasında yaşanan defektliklerden Acentemiz sorumlu değildir.

• Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.

• Türkiye dışı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre defektlik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

• Paket tura katılacak kişi sayısı yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda defektlik olabilir. Tarih tanıtım turları tahire varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

• Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduysa takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduysa takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar defektirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

• Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduysa takdirde gerçekleştirilir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

• Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi

ya da turlar yap?lmaz. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? M?ze ve ?ren yerleri giri?leri ?creti fiyatlara dâhil de?ildir.

Acentemiz, y?ld?z kategorisi ayn? kalmak kayd?yla otel isimlerini de?i?tirme hakk?n? sakl? tutar.

?Programlarda belirtilen t?m otel isimler v.b. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak ?rnek te?kil etmek i?in yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yap?laca?? anlam?na gelmez.

? 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan k?ükt?r ve / veya ilave ac?lan kapanan ek yatakt?r. ?lave yatak uygulamas? olmayan otellerde rezervasyon esnas?nda sat?? yap?lamaz.

? Çocuk indirimini sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu i?erisindeki çocuklar i?in ge?erlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m i?in gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Agusto Travel LTD. sat?? s?zle?mesi” ge?erlidir.





<http://amatistour.com.tr/paris-disneyland-turu-1071>

Amatis Tour

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241**

Bu çıktı 10-04-2025 13:33 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.